CAMARA DOS DEPUTADOS
SECRETARIA-GERAL DA MESA

Servigo de Andlise de Proposi¢des - SERAP

(Fones: 3216-1110/1111/1112 - Fax: 3216-1105 - e-mail: secap.sgm@camara.gov.br )

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(542 Legislatura 2011-2015)

25/04/2012 18:38:13

Pagina: 1 de 2
Proposicao: REQ 5059/12
Autor da Proposicéo: LELO COIMBRA E OUTROS
Data de Apresentacao: 25/04/2012
Ementa: Requer, nos termos do art. 104, § 2°, do Regimento Interno da Camara

dos Deputados, a retirada de tramitacdo do Recurso n° 112, de 2012,
do Sr. Augusto Coutinho e outros, que recorre contra a apreciacao
conclusiva da Comisséo Especial da Camara dos Deputados que

ofereceu parecer sobre o Projeto de Lei n® 7.672, de 2010.

Possui Assinaturas Suficientes:

Totais de Assinaturas:

SIM

Confirmadas 049
N&o Conferem 001
Fora do Exercicio 001
Repetidas 002
llegiveis 000
Retiradas 000
Total 053

Assinaturas Confirmadas

ADEMIR CAMILO
ALEX CANZIANI
ANIBAL GOMES
ANTONIO ANDRADE

BENJAMIN MARANHAO

BRUNO ARAUJO

© 0O ~NO O WN PP

[N
o

CARLOS EDUARDO CA
COSTA FERREIRA
DAMIAO FELICIANO
DOMINGOS SAVIO
DR. UBIALI

DUDIMAR PAXIUBA
EDUARDO DA FONTE
ELIENE LIMA
GERALDO SIMOES
GIVALDO CARIMBAO
GONZAGA PATRIOTA
JOAO MAGALHAES

NNREPRRERRRRRR
P O ®©OWW~NO®UN~NWNLERE

ANTONIO CARLOS MAGALHAES NETO
BERNARDO SANTANA DE VASCONCELL

CARLOS ALBERTO LEREIA

DOCA

PSD
PTB
PMDB
PMDB
DEM
PMDB
PR
PSDB
PSDB
PSC
PSC
PDT
PSDB
PSB
PSDB
PP
PSD
PT
PSB
PSB
PMDB

MG
PR
CE
MG
BA
PB
MG
PE
GO
PE
MA
PB
MG
SP
PA
PE
MT
BA
AL
PE
MG



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

JOAO PAULO LIMA
JOAQUIM BELTRAO
JOSE GUIMARAES
JULIO CESAR
LEANDRO VILELA
LELO COIMBRA
LINCOLN PORTELA
MANATO

MARCAL FILHO
NELSON MARQUEZELLI
NELSON MEURER
NILTON CAPIXABA
OZIEL OLIVEIRA
PAES LANDIM
PAUDERNEY AVELINO
PAULO FEIJO

PAULO PEREIRA DA SILVA
PAULO PIAU
PROFESSOR SETIMO
ROBERTO BRITTO
RODRIGO DE CASTRO
ROMERO RODRIGUES
SANDRO MABEL
STEPAN NERCESSIAN
VALADARES FILHO
WALDIR MARANHAO
ZE GERALDO
ZOINHO

PT
PMDB
PT
PSD
PMDB
PMDB
PR
PDT
PMDB
PTB
PP
PTB
PDT
PTB
DEM
PR
PDT
PMDB
PMDB
PP
PSDB
PSDB
PMDB
PPS
PSB
PP
PT
PR

PE
AL
CE
Pl
GO
ES
MG
ES
MS
SP
PR
RO
BA
Pl
AM
RJ
SP
MG
MA
BA
MG
PB
GO
RJ
SE
MA
PA
RJ

25/04/2012 18:38:14
Pagina: 2 de 2



