



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(54ª Legislatura 2011-2015)

25/04/2012 18:38:13

Página: 1 de 2

Proposição: REQ 5059/12

Autor da Proposição: LELO COIMBRA E OUTROS

Data de Apresentação: 25/04/2012

Ementa: Requer, nos termos do art. 104, § 2º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Recurso nº 112, de 2012, do Sr. Augusto Coutinho e outros, que recorre contra a apreciação conclusiva da Comissão Especial da Câmara dos Deputados que ofereceu parecer sobre o Projeto de Lei nº 7.672, de 2010.

Possui Assinaturas Suficientes: SIM

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	049
Não Conferem	001
Fora do Exercício	001
Repetidas	002
Ilegíveis	000
Retiradas	000
Total	053

Assinaturas Confirmadas

1	ADEMIR CAMILO	PSD	MG
2	ALEX CANZIANI	PTB	PR
3	ANÍBAL GOMES	PMDB	CE
4	ANTÔNIO ANDRADE	PMDB	MG
5	ANTONIO CARLOS MAGALHÃES NETO	DEM	BA
6	BENJAMIN MARANHÃO	PMDB	PB
7	BERNARDO SANTANA DE VASCONCELL	PR	MG
8	BRUNO ARAÚJO	PSDB	PE
9	CARLOS ALBERTO LERÉIA	PSDB	GO
10	CARLOS EDUARDO CADOCÀ	PSC	PE
11	COSTA FERREIRA	PSC	MA
12	DAMIÃO FELICIANO	PDT	PB
13	DOMINGOS SÁVIO	PSDB	MG
14	DR. UBIALI	PSB	SP
15	DUDIMAR PAXIUBA	PSDB	PA
16	EDUARDO DA FONTE	PP	PE
17	ELIENE LIMA	PSD	MT
18	GERALDO SIMÕES	PT	BA
19	GIVALDO CARIMBÃO	PSB	AL
20	GONZAGA PATRIOTA	PSB	PE
21	JOÃO MAGALHÃES	PMDB	MG

22	JOÃO PAULO LIMA	PT	PE
23	JOAQUIM BELTRÃO	PMDB	AL
24	JOSÉ GUIMARÃES	PT	CE
25	JÚLIO CESAR	PSD	PI
26	LEANDRO VILELA	PMDB	GO
27	LELO COIMBRA	PMDB	ES
28	LINCOLN PORTELA	PR	MG
29	MANATO	PDT	ES
30	MARÇAL FILHO	PMDB	MS
31	NELSON MARQUEZELLI	PTB	SP
32	NELSON MEURER	PP	PR
33	NILTON CAPIXABA	PTB	RO
34	OZIEL OLIVEIRA	PDT	BA
35	PAES LANDIM	PTB	PI
36	PAUDERNEY AVELINO	DEM	AM
37	PAULO FEIJÓ	PR	RJ
38	PAULO PEREIRA DA SILVA	PDT	SP
39	PAULO PIAU	PMDB	MG
40	PROFESSOR SETIMO	PMDB	MA
41	ROBERTO BRITTO	PP	BA
42	RODRIGO DE CASTRO	PSDB	MG
43	ROMERO RODRIGUES	PSDB	PB
44	SANDRO MABEL	PMDB	GO
45	STEPAN NERCESSIAN	PPS	RJ
46	VALADARES FILHO	PSB	SE
47	WALDIR MARANHÃO	PP	MA
48	ZÉ GERALDO	PT	PA
49	ZOINHO	PR	RJ